Serviço Público Federal .

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 71, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018.

Nomeia pregoeiro suplente.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “j” do artigo 11, do seu Regimento Interno,
aprovado pela Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de Medicina

Veterinária;

CONSIDERANDO o Mem. nº 1176/2018/SGP do dia 20/11/2018.

CONSIDERANDO o estabelecido no artigo 3º, inciso IV, da Lei nº 10.520/2002:

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o servidor Marcos Vinícius Martins dos Santos, matrícula CRMV-GO

134/208. para a função de pregoeiro suplente desta autarquia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário.

Cumpra-se e dê ciência.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária de Goiás. aos
vinte e oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito.

q di Ze

Méd. Vet. CRMV-GO 0547

Presidente

Ciente em O4/Q/ast!s

Merces Umas Moshe

Motrc.. 134/2013

Avenida Universitária nº 2169 Qd 113-A, Lt 07 E, Setor Leste Universitario GOLECA)
CEP 74610-100 - Gotânia - GO - Fone (62) 3269-6500 / N

E-mail crmvgo(dermvgo ora br

Home Page www crmvgo org.br